                      ZAPYTANIE NR 16 I ODPOWIEDŹ



DOTYCZY: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA  DOSTAWĘ LEKÓW, ŚRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH I ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH DLA
SP ZOZ W  CHOSZCZNIE
NR SPRAWY 1/ZP/LŚD/14

Na podst. art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwracamy się z następującymi pytaniami:


Dotyczy pakietu nr 11 poz. 1
1. Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści preparat clindamicin 0,3g w postaci ampułek 300mg/2ml x 5?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pakietu nr 11 poz.5
1. Zwracam sę z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga, aby preparat Ketoprofenu 100mg/2ml x 10amp., posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania dożylnego?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza


Dotyczy pakietu nr 11 poz.6
1. Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści preparat ketoprofen 50mg w opakowaniu x 30kapsułek, z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza


